

## G. Vzor Čestného vyhlásenia o subdodávateľoch

### ČESTNÉ VYHLÁSENIE O SUBDODÁVATEĽOCH

Podpísaný /á/ .....Ing. Milan Kreškóci.....rod.....Kreškóci.....

narodený /á/ dňa .....v . . . . .

bytom v ..... ulica .

okres ....

(údaje vyplní uchádzač, v prípade, ak za uchádzača nepostačuje v zmysle oprávnenia vystupovať za spoločnosť vyhlásenie jednej osoby, uvedú sa údaje koľkokrát je potrebné)

ako štatutárny zástupca oprávnený vystupovať za uchádzača INPEK HOLDING, a.s., Štefánikova trieda 81, 949 01 Nitra, IČO: 50 085 956 (uchádzač doplní názov, sídlo a IČO uchádzača)

#### vyhlasujem na svoju česť

že uchádzač INPEK HOLDING, a.s., Štefánikova trieda 81, 949 01 Nitra, IČO: 50 085 956 (uchádzač vyplní názov, sídlo a IČO uchádzača), ktorý predkladá ponuku vo verejnom obstarávaní vyhlásenom verejným obstarávateľom **Obec Komjatice, Nádražná 97, 941 06 Komjatice**, na predmet zákazky „**Komjatice, Školská ulica – Vybudovanie infraštruktúry**“, značka výzvy vo VVO č. 140/2018 zo dňa 17.07.2018, značka č. 9712 - WYP (uchádzač vyplní značku a číslo vestníka VO):

a) ~~Nebude pri realizácii uvedeného predmetu zákazky zadávať akýkoľvek podiel zákazky subdodávateľom a celý predmet zákazky zrealizuje vlastnými kapacitami.~~

ALEBO (uchádzač vyberie buď alternatívu a) alebo b), podľa toho, ktorá v jeho prípade platí)

b) Má v úmysle zadať realizáciu podielu zákazky nasledovným subdodávateľom, ktorých zoznam je kompletný tak, aby spolu s kapacitami uchádzača mohol byť realizovaný predmet zákazky riadne a úplne v zmysle stanovených podmienok a túto spoluprácu má s uvedenými subdodávateľmi odkonzultovanú ako z hľadiska podmienok realizácie, tak aj z hľadiska predloženého návrhu na plnenie kritéria cena.

Zoznam subdodávateľov:

Názov, sídlo a IČO subdodávateľa	Osoba oprávnená konať za subdodávateľa, meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia, tel.č., email subdodávateľa	Predmet subdodávky	Podiel subdodávky z celého predmetu zákazky v EUR bez DPH alebo v %
INPEK, s.r.o., Štefánikova 81, 949 01 Nitra, IČO: 34 105 620	Ing. Milan Kreškóci, Nová ulica 705, 951 13 Branč, 09.06.1963, +421 905 793 012, inpek@inpek.sk	zemné práce + pretláčanie	46 %

(Uchádzač použije toľko riadkov tabuľky, koľko je potrebné z hľadiska počtu subdodávateľov)

*„Podľa § 41 ods. 3 platného zákona o verejnom obstarávaní zadávateľ zákazky v súťažných podkladoch vyžaduje, aby úspešný uchádzač v zmluve (rámcovej dohode) najneskôr v čase jej uzavretia uviedol údaje o všetkých známych subdodávateľoch, údaje o osobe oprávnenej konať za subdodávateľa v rozsahu meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia.*

*Podľa § 41 ods. 4 platného zákona o verejnom obstarávaní zadávateľ zákazky je povinný v návrhu zmluvy (rámcovej dohody) určiť*

- a) povinnosť dodávateľa oznámiť akúkoľvek zmenu údajov o subdodávateľovi,*
- b) pravidlá zmeny subdodávateľa a povinnosť dodávateľa oznámiť zmenu subdodávateľa a údaje podľa odseku 3 o novom subdodávateľovi.*

*Podľa § 41 ods. 5 platného zákona o verejnom obstarávaní, ak zadávateľ zákazky vyžadoval v súťažných podkladoch, aby navrhovaný subdodávateľ splňal stanovené podmienky účasti, vyžadované podmienky musí splňať aj nový subdodávateľ.*

*V prípade zmeny alebo doplnenia subdodávateľa sa bude postupovať podľa zmluvných podmienok. Ak nie je v zmluve uvedené inak, principiálne vždy platí, že akceptovaný bude každý subdodávateľ, ktorý bude riadne identifikovaný názvom, adresou, IČOm, DIČ, IČ DPH, kontaktnou osobou oprávnenou vystupovať za subdodávateľa spolu s kontaktnými údajmi, telefónom a emailom a bude u neho uvedená špecifikácia, percentuálny a finančný rozsah plnenia predmetu zákazky v súlade so špecifikáciou predmetu zákazky a bude ním predložené vyhlásenie o detailnom oboznámení sa s predmetom zákazky a podmienkami jeho plnenia, s ktorými bezvýhradne súhlasí a ktorý preukáže splnenie stanovených podmienok účasti, ak boli pre subdodávateľa stanovené.“*

Som si vedomý(á) právnych následkov nepravdivého vyhlásenia o skutočnostiach uvedených v predchádzajúcich odsekoch.

Vyjadrujem súhlas s tým, že v prípade pochybností, je zadávateľ zákazky oprávnený požadovať vyhlásenia subdodávateľov uvedených v Zozname subdodávateľov o ich detailnom oboznámení sa s predmetom zákazky a podmienkami jeho plnenia, s ktorými bezvýhradne súhlasia.

V Nitre, dňa 21.08.2018

Ing. Milan Kreškóci  
predseda predstavenstva  
INPEK HOLDING, a.s.

**F. Vzor Čestného vyhlásenia o súhlase s obchodnými podmienkami**

**ČESTNÉ VYHLÁSENIE O SÚHLASE S OBCHODNÝMI PODMIENKAMI  
A S POŽIADAVKAMI NA PREDMET ZÁKAZKY**

**Uvedený /á/** .....Ing. Milan Kreškóci.....**rod**.....Kreškóci.....

**narodený /á/ dňa** ... .....**v** ... ..

**bytom v** ... ..... **ulica** .....

**okres** .. ..

(údaje vyplní uchádzač, v prípade, ak za uchádzača nepostačuje v zmysle oprávnenia vystupovať za spoločnosť vyhlásenie jednej osoby, uvedú sa údaje koľkokrát je potrebné alebo priloží sa splnomocnenie)

ako osoba oprávnená vystupovať za uchádzača INPEK HOLDING, a.s., Štefánikova trieda 81, 949 01 Nitra, IČO: 50 085 956 (uchádzač doplní názov, sídlo a IČO uchádzača)

**vyhlasujem na svoju česť**

že uchádzač INPEK HOLDING, a.s., Štefánikova trieda 81, 949 01 Nitra, IČO: 50 085 956 (uchádzač vyplní názov, sídlo a IČO uchádzača), ktorý predkladá ponuku vo verejnom obstarávaní vyhlásenom zadávateľom **Obec Komjatice, Nádražná 97, 941 06 Komjatice**, na predmet zákazky „**Komjatice, Školská ulica – Vybudovanie infraštruktúry**“

**súhlasí s obchodnými podmienkami podľa časti E. týchto súťažných podkladov „Obchodné podmienky ...“ v zmysle vzoru zmluvy, vrátane jej príloh, ktorý je prílohou súťažných podkladov a s požiadavkami na predmet zákazky podľa časti D týchto súťažných podkladov „Opis predmetu zákazky“ vyjadrených tiež vo svojej ponuke, v plnom rozsahu.**

**Zároveň uchádzač berie na vedomie, že zmena uzatvorenej zmluvy je možná iba v súlade s §18 zákona o verejnom obstarávaní.**

---

Ing. Milan Kreškóci  
predseda predstavenstva  
INPEK HOLDING, a.s.

## C.2 KRYCÍ LIST

Názov predmetu zákazky: **Komjatice, Školská ulica – Vybudovanie infraštruktúry**

Názov zadávateľa zákazky: **Obec Komjatice**

Uchádzač (názov a sídlo): INPEK HOLDING, a.s., Štefánikova trieda 81, 949 01 Nitra

IČO: 50 085 956

Plateľ DPH: **ÁNO** - NIE (správne sa označí)

<b>Položka Kritéria</b>	<b>Návrh na plnenie položky kritéria</b>
Cena za predmet zákazky bez DPH (neplátca DPH nevyplňuje)	289 158,84 EUR bez DPH
Sadzba DPH (neplátca DPH nevyplňuje)	20 %
DPH (neplátca DPH nevyplňuje)	57 831,77 EUR
<b>Cena za predmet zákazky s DPH/ Celková cena v prípade neplátcu DPH</b>	<b>346 990,61 EUR s DPH</b>

# Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: OBÝTNÁ ZÓNA ŠKOLSKÁ

Objednávateľ OBEC KOMJATICE, NÁDRAŽNÁ 97, 94106 KOMJATICE

Zhotoviteľ:

Prevodný kurz:

Datum:

Projektant:

Spracoval:

Kód	Zákazka	Cena bez DPH EUR	DPH EUR	Cena s DPH EUR	ZRN	HZS	VRN	Kompletačná činnosť SKK
	<b>SÚČET SO 002 až SO 010</b>	<b>289 158,84</b>	<b>57 831,77</b>	<b>346 990,61</b>				
	SO 002 Rozšírenie distribučnej siete vodovodu vrátane prípojok	38 840,44	7 768,09	46 608,53				
	SO 003 Gravičná splašková kanalizácia vrátane prípojok	81 093,38	16 218,68	97 312,06				
	SO 007 NN prípojky	11 140,87	2 228,17	13 369,05				
	EP-RURY-VV	8 813,13						
	DP - ELEK-VV	2 327,74						
	SO 008 Verejné osvetlenie	31 760,19	6 352,04	38 112,23				
	SO 009 Rozšírenie distribučnej siete plynovodu vrátane prípojok	33 750,83	6 750,17	40 501,00				
	SO 010 Miestna komunikácia	92 573,13	18 514,63	111 087,76				

## Výkaz výmer

Stavba: Obytná zóna Školská  
Dátum: 10.04.2017

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena v € bez	Spolu v € bez DPH
1	2	3	4	5	6	7	8,00	9,00
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				
	D		1	Zemné práce				36 800,53
1	K	001	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	9,715	34,200	332,25
2	K	001	130001101	Príplatok k cenám za sŕaženie výkopu pre všetky triedy	m3	9,715	20,350	197,70
3	K	001	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	514,909	4,990	2 569,40
4	K	001	132201209	Hĺbenie rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovnaním dna. Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	514,909	1,050	540,65
5	K	001	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	1 019,550	2,490	2 538,68
6	K	001	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	1 019,550	1,250	1 274,44
7	K	001	161101501	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV, nosením za každé 3 m výšky	m3	9,715	4,090	39,73
8	K	001	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	m3	229,138	5,570	1 276,30
9	K	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	229,138	0,850	194,77
10	M	MAT	P01000001	Poplatok za skládku	t	389,535	5,250	2 045,06
11	K	001	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	295,486	3,710	1 096,25
12	K	001	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	63,890	4,090	261,31
13	M	MAT	5834374400	Kamenivo drvené hrubé 32-63 b	t	108,613	14,170	1 539,05
14	K	001	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	119,261	10,500	1 252,24
15	M	MAT	5833725100	Štrkopiesok 0-63 b	t	202,744	13,220	2 680,28
16	K	001	175101109	Príplatok k cene za prehodenie sypaniny	m3	119,261	3,940	469,89
	D		4	Vodorovné konštrukcie				2 354,13
17	K	271	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	45,987	32,810	1 508,83
18	K	271	452311121	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr.C 8/10	m3	4,370	89,240	389,98
19	K	271	452351101	Debenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	35,880	12,690	455,32
	D		8	Rúrové vedenie				14 928,85
20	K	271	857242121	Montáž liatin. tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr prírubových DN 80	ks	17,000	14,440	245,48
21	M	MAT	3199107217	Spojovacie prostriedky vodárenských armatúr- Prírubové koleno 90° s pátkou DN 80	ks	5,000	34,270	171,35
22	M	MAT	3199101118	Spojovacie prostriedky vodárenských armatúr- FF-kus DN 80/ 100	ks	1,000	29,900	29,90
23	M	MAT	3199101120	Spojovacie prostriedky vodárenských armatúr- FF-kus DN 80/ 200	ks	5,000	28,580	142,90
24	M	MAT	3199101124	Spojovacie prostriedky vodárenských armatúr- FF-kus DN 80/ 500	ks	1,000	45,640	45,64
25	M	MAT	3199101119	HAWLE spojovacie prostriedky vodárenských armatúr- FF-kus DN 80/1000	ks	1,000	89,370	89,37
26	M	MAT	3199107244	Spojovacie prostriedky vodárenských armatúr- Q-kus 90 stup.-koleno DN 80/80t	ks	2,000	29,020	58,04
27	K	271	857263121	Montáž liatin. tvarovky odbočnej na potrubí z rúr hrdlových DN 100	ks	2,000	21,460	42,92
28	M	MAT	3199107319	Spojovacie prostriedky vodárenských armatúr- T-kus DN 100-100	ks	2,000	56,860	113,72
29	K	271	871161121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových vonkajšieho priemeru 32 mm	m	128,000	0,660	84,48
30	M	MAT	2861130700	HDPE rúra tlaková pre rozvod vody - PE 100 / PN 16 32x 3 nav	m	128,000	0,800	102,40
31	K	271	871241121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových vonkajšieho priemeru 90 mm	m	23,000	1,570	36,11
32	M	MAT	2861129700	HDPE rúra tlaková pre rozvod vody - PE 100 / PN 10 90 x 5,4 x L	m	23,000	4,330	99,59
33	K	271	871251121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových vonkajšieho priemeru 110 mm	m	258,500	2,310	597,14
34	M	MAT	2861129800	HDPE rúra tlaková pre rozvod vody - PE 100 / PN 10 110 x 6,6 x L	m	258,500	6,300	1 628,55
35	K	271	871371121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových vonkajšieho priemeru 200 mm	m	4,500	8,440	37,98
36	M	MAT	2861130300	HDPE rúra tlaková pre rozvod vody - PE 100 / PN 10 200 x 11,9 x L	m	4,500	26,720	120,24
37	K	271	891211111	Montáž vodovodného posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 25	ks	26,000	20,310	528,06
38	M	MAT	4229126153	Zemná súprava teleskopická RD=0.8-1.20 m DN 3/4"-2"	ks	26,000	26,170	680,42
39	M	MAT	4222520209	Posúvač domovej prípojky DN 1"-32	ks	26,000	62,340	1 620,84
40	M	MAT	3199104176	Spojovacie prostriedky vodárenských armatúr- Tvarovka ISO vnútorný závit D 32-1"	ks	26,000	9,190	238,94
41	K	271	891247111	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, hydrant podzemný (bez osadenia poklopov) DN 80	ks	4,000	7,870	31,48
42	M	MAT	4227365072	Hydrant podzemný plnoprietokový teleskopický DN 80/1.50	ks	1,000	216,520	216,52
43	M	MAT	4227365070	Hydrant podzemný plnoprietokový teleskopický DN 80/1.00	ks	3,000	159,660	478,98
44	K	271	891249111	Montáž navrtávacieho pásu s ventilom Jt 1 MPa na potrubí z rúr liat., oceľ., plast. DN 80	ks	2,000	46,630	93,26
45	M	MAT	4227531070	Hawle navrtávaci pás HAWEX D 90-1"	ks	2,000	26,980	53,96
46	K	271	891261111	Montáž posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 100	ks	6,000	24,030	144,18
47	M	MAT	4222520010	Posúvač s prírubami typ A DN 100 PN 16	ks	6,000	107,390	644,34
48	M	MAT	4229126106	Zemná súprava teleskopická RD=1.30-1.80 m DN 100	ks	6,000	41,420	248,52
49	K	271	891269111	Montáž navrtávacieho pásu s ventilom Jt 1 MPa na potr. z rúr liat., oceľ., plast. DN 100	ks	24,000	34,350	824,40
50	M	MAT	4227531053	Hawle navrtávaci pás HAWEX D 110-1"	ks	24,000	29,160	699,84

51	K	271	899401113	Osadenie poklopu liatinového hydrantového	ks	4,000	23,620	94,48
52	M	MAT	4229150018	Poklop uličný "tuhý" hydrantový	ks	4,000	44,760	179,04
53	M	MAT	3199106317	Podkladová doska pre podz. hydranty	ks	4,000	14,110	56,44
54	K	271	891241111	Montáž vodovodného posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 80	ks	4,000	16,080	64,32
55	M	MAT	4222520019	Posúvač s prírubami typ A DN 80	ks	4,000	88,650	354,60
56	M	MAT	4229126114	Zemná súprava teleskopická RD=1.30-1 80 m DN 80	ks	4,000	40,100	160,40
57	K	271	899401112	Osadenie poklopu liatinového posúvačového	ks	10,000	12,600	126,00
58	M	MAT	4229135200	Poklop Y 4504 - posúvačový	ks	10,000	17,800	178,00
59	M	MAT	4222520203	Podkladová doska pre posúvače	ks	10,000	11,750	117,50
60	K	271	892372111	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300	ks	3,000	133,860	401,58
61	K	271	892273111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 80 do 125	m	258,500	5,510	1 424,34
62	K	271	892233111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 40 do 70	m	151,000	3,310	499,81
63	K	271	892271111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN 100 alebo 125	m	258,500	1,380	356,73
64	K	271	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	151,000	1,100	166,10
65	K	271	899912131	Montáž kĺznej objímky RACI montovaná na potrubie DN 50-100	ks	8,000	33,460	267,68
66	M	MAT	2865230027	Objímka kĺzna RACI F 25, HDPE, typ F, výška 25 mm, vonkajší priemer rúry 92 - 500 mm	ks	8,000	5,550	44,40
67	K	271	899912135N	Montáž tesniacej manžety montovanej na potrubie DN 100	ks	4,000	14,700	58,80
68	M	MAT	2731257000M.1	Manžeta tesniaca DU D112x225	ks	4,000	57,270	229,08
	D		99	Presun hmôt HSV				1 209,55
69	K	271	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	613,983	1,970	1 209,55
	D	M		Práce a dodávky M				2 039,91
	D	23-M		Montáže potrubia				1 761,11
70	K	923	230120095	Montáž vývodu signalizačného vodiča	ks	3,000	4,370	13,11
71	M	MAT	3410702100	Kábel/vodič pre pevné uloženie - hliníkový AY 6 tmavomodrý	m	410,000	0,860	352,60
72	K	923	230203057	Montáž objímky MB so zádržkou PE 100 SDR 11 D 90	ks	3,000	9,570	28,71
73	M	MAT	2861699908	Elektrotvarovky FRIALEN objímka so zádržkou mb pe 100 sdr 11 dn 90	ks	3,000	6,420	19,26
74	K	923	230203058	Montáž objímky MB so zádržkou PE 100 SDR 11 D 110	ks	30,000	14,530	435,90
75	M	MAT	2861699910	Elektrotvarovky FRIALEN objímka so zádržkou mb pe 100 sdr 11 dn 110	ks	30,000	7,660	229,80
76	K	923	230203213	Montáž kusa T PE 100 SDR 11 D 110	ks	1,000	22,380	22,38
77	M	MAT	2861621300	Elektrotvarovky FRIALEN T-kus PE 100 SDR 11 DN 110	ks	1,000	19,250	19,25
78	K	923	230203403	Montáž elektrotvaroviek MV klenuté dno PE100 SDR11, rúry vonk. pr. D32mm	ks	26,000	1,900	49,40
79	M	MAT	2861684037	Elektrotvarovky FRIALEN elektrotvarovkové klenuté dno mv dn 32	ks	26,000	3,660	95,16
80	K	923	230204108	Montáž BR redukcia s dlhými ramenami PE100 SDR17 D110/90mm	ks	1,000	1,610	1,61
81	M	MAT	2861684702	Elektrotvarovky FRIALEN redukcia s dlhými ramenami br pe 100 sdr 11 dn 110/90	ks	1,000	15,500	15,50
82	K	923	230204172	Montáž BB90° oblúk s dlhými ramenami PE100 SDR11 D110mm	ks	1,000	1,120	1,12
83	M	MAT	2861684450	Elektrotvarovky FRIALEN oblúk 90° s dlhými ramenami bb 90° pe 100 sdr 11 d 110	ks	1,000	21,640	21,64
84	K	923	2302041721N.1	Montáž BB11° oblúk s dlhými ramenami PE100 SDR11 D110mm	ks	2,000	1,120	2,24
85	M	MAT	2861684220	Elektrotvarovky FRIALEN oblúk 11° s dlhými ramenami bb 11° pe 100 sdr 11 d 110	ks	2,000	61,100	122,20
86	K	923	230204181	Montáž kusa FLT prírubového PE 100 SDR 11 D 110/80	ks	3,000	8,730	26,19
87	M	MAT	2861672100	Elektrotvarovky FRIALEN T-kus prírubový FLT PE 100 SDR 11 D/DN 110/80	ks	3,000	34,840	104,52
88	K	923	230204192	Montáž nákrúžku EFL integrovaného lemového PE 100 SDR 11 D 90	ks	1,000	6,420	6,42
89	M	MAT	2861673200	Elektrotvarovky FRIALEN lemový nákrúžok integr s prírubou EFL PE 100 SDR 11 DN 90	ks	1,000	18,360	18,36
90	K	923	230204193	Montáž nákrúžku EFL integrovaného lemového PE 100 SDR 11 D 110	ks	6,000	8,290	49,74
91	M	MAT	2861673300	Elektrotvarovky FRIALEN lemový nákrúžok integr s prírubou EFL PE 100 SDR 11 DN 110	ks	6,000	21,000	126,00
	D	46-M		Zemné práce pri extr.mont.prácach				278,80
92	K	946	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	410,000	0,520	213,20
93	M	MAT	2830010600	Výstražná fólia BIELA - VODOVOD, 1 kotúč=500m, Campri	m	410,000	0,160	65,60
				<b>Celkom</b>				<b>38 840,44</b>



## Výkaz výmer

Stavba: Obytná zóna Školská  
 Objekt: SO 003 GRAVITAČNÁ SPLAŠKOVÁ KANALIZÁCIA VRÁTANE PRÍPOJOK  
 Časť:  
 JKSO:

Objednávateľ: OBEC KOMJATICE, NÁDRAŽNÁ 97, 94106 KOMJATICE

Zhotoviteľ:

Dátum: 10.04.2017

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena v € bez	Spolu v € bez DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				80 837,28
	D	1		Zemné práce				63 176,20
1	K	001	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. Ir.3 ručne	m3	6,980	34,200	238,72
2	K	001	130001101	Príplatok k cenám za sťaženie výkopu pre všetky triedy	m3	6,980	20,350	142,04
3	K	001	132201203	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 nad 1000 do 10000m3	m3	1 167,305	4,990	5 824,85
4	K	001	132201209	Hĺbenie rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapážaných i nezapažených, s urovnaním dna.	m3	1 167,305	1,050	1 225,67
5	K	001	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	1 384,620	1,970	2 727,70
6	K	001	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	1 384,620	1,050	1 453,85
7	K	001	161101501	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV, nosením za každé 3 m výšky	m3	6,980	4,090	28,55
8	K	001	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	m3	1 077,370	5,250	5 656,19
9	K	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	1 077,370	0,850	915,76
10	M	MAT	P01000001	Poplatok za skládku	t	1 831,529	5,250	9 615,53
11	K	001	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	96,915	3,710	359,55
12	K	001	174101004	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 10000 m3	m3	705,729	4,090	2 886,43
13	M	MAT	5834374400	Kamenivo drvené hrubé 32-63 b	t	1 199,739	14,170	17 000,30
14	K	001	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	256,714	13,150	3 375,79
15	M	MAT	5833725100	Štrkopiesok 0-63 b	t	436,413	13,220	5 769,38
16	K	001	175101109	Príplatok k cene za prehodenie sypaniny	m3	256,714	3,940	1 011,45
	D	4		Vodorovné konštrukcie				2 472,22
17	K	271	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	70,654	32,810	2 318,16
18	K	271	452112111	Osadenie prstenca alebo rámu pod poklapy a mreže, výšky do 100 mm	ks	9,000	5,910	53,19
19	M	MAT	5922470210	Vyrovnávací prstenec TBW 625/80	ks	2,000	10,010	20,02
20	M	MAT	5922470220	Vyrovnávací prstenec TBW 625/100	ks	7,000	11,550	80,85
	D	8		Rúrové vedenie				14 488,38
21	K	271	8713131201	Napojenie kanalizačného potrubia na existujúcu kanalizačnú šachtu	sub	2,000	236,220	472,44
22	K	271	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 150	m	143,000	0,980	140,14
23	M	MAT	2861102500	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 160x 4.0x5000mm	ks	6,000	17,980	107,88
24	M	MAT	2861102400	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 160x 4.0x3000mm	ks	16,000	11,420	182,72
25	M	MAT	2861102300	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 160x 4.0x2000mm	ks	20,000	7,610	152,20
26	M	MAT	2861102200	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 160x 4.0x1000mm	ks	18,000	4,330	77,94
27	M	MAT	2861102100	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 160x 4.0x 500mm	ks	14,000	2,760	38,64
28	K	271	871373121	Montáž potrubia z kanaliz. rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v sklone do 20 % DN 300	m	251,000	1,710	429,21
29	M	MAT	28611041001M	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 315x 12.2x5000mm	ks	38,000	78,740	2 992,12
30	M	MAT	2861104100	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 315x 7.7x3000mm	ks	12,000	51,840	622,08
31	M	MAT	2861104000	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 315x 7.7x2000mm	ks	8,000	33,990	271,92
32	M	MAT	2861103900	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 315x 7.7x1000mm	ks	9,000	19,550	175,95
33	K	271	877373121	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom, odbočná DN 300	ks	24,000	5,910	141,84
34	M	MAT	2862105100	PVC-U odbočka nalepovacia kanalizačná 315/160	ks	24,000	22,050	529,20
35	K	271	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	134,500	1,570	211,17
36	K	271	892371000	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	251,000	2,360	592,36
37	K	271	893871003S1	D+M domovej revúnej plastovej šachty DN 400 odtok DN150 výška 1,5-1,9m	ks	26,000	86,090	2 238,34
38	K	271	894401111	Osadenie betónového dielca pre šachty, rovná alebo prechodová skruž TBS	ks	15,000	18,370	275,55
39	M	MAT	592247015001S	Skruž betónová rovná TBS 1000/250/90 s poplastovanou stupačkou	ks	6,000	28,220	169,32
40	M	MAT	592247016001S	Skruž betónová rovná TBS 1000/500/90 s poplastovanou stupačkou	ks	4,000	40,680	162,72
41	M	MAT	592247017001S	Skruž betónová rovná TBS 1000/1000/90 s poplastovanou stupačkou	ks	5,000	71,520	357,60
42	K	271	894411311	Osadenie železobetónového dielca pre šachty, skruž rovná alebo prechodová TZS	ks	8,000	15,750	126,00
43	M	MAT	5922470180	Skruž betónová prechodová TBS 1000/625-S s poplastovanou stupačkou	ks	8,000	45,140	361,12
44	K	271	894414111	Osadenie železobetónového dielca pre šachty, skruž základová TZP	ks	8,000	32,810	262,48
45	M	MAT	5922470300	Každý ďalší otvor DN 300 do dna	ks	6,000	45,930	275,58
46	M	MAT	5922470280	Každý ďalší otvor DN 150 do dna	ks	2,000	19,690	39,38
47	M	MAT	5922470251	Šachtové kanalizačné dno DN 1000 H 600 s otvorom DN 300	ks	8,000	262,470	2 099,76
48	K	271	8991031111	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	ks	8,000	26,250	210,00
49	M	MAT	55242142001	Poklop D400	ks	8,000	96,590	772,72
	D	99		Presun hmôt HSV				700,48



50	K	271	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	2 694,138	0,260	700,48
	D		M	Práce a dodávky M				256,10
	D		46-M	Zemné práce pri extr.mont.prácach				256,10
51	K	946	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	394,000	0,520	204,88
52	M	MAT	2830010610	Výstražná fólia HNEDÁ - KANALIZÁCIA, 1 kotúč=500m, Campri	m	394,000	0,130	51,22
				<u>Celkom</u>				<u>81 093,38</u>

# KRYCÍ LIST VÝKAZ-VÝMER

Stavba: #ODKAZ!

Objekt: SO 007.1 ELEKTRICKÁ PRÍPOJKA 1.časť (RURY - OBYTNÁ ZÓNA ,  
ŠKOI SKÁ)

JKSO:

Miesto: KOMJATICE

KS:

Dátum: #ODKAZ!

Objednávateľ:

#ODKAZ!

IČO: #ODKAZ!

IČO DPH: #ODKAZ!

Zhotoviteľ:

#ODKAZ!

IČO: #ODKAZ!

IČO DPH: #ODKAZ!

Projektant:

#ODKAZ!

IČO: #ODKAZ!

IČO DPH: #ODKAZ!

Spracovateľ:

#ODKAZ!

IČO: #ODKAZ!

IČO DPH: #ODKAZ!

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				8 813,13
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				8 813,13
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	8 813,13	1 762,63
Cena s DPH			v EUR	10 575,76

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: 21.08.2018 Pečiatka

## REKAPITULÁCIA VÝKAZ-VÝMER

Stavba: #ODKAZ!

**Objekt:** SO 007.1 ELEKTRICKÁ PRÍPOJKA 1.časť (RURY - OBYTNÁ ZÓNA , ŠKOLSKÁ)

Miesto: KOMJATICE

Dátum: #ODKAZ!

Objednávateľ: #ODKAZ!

Projektant: #ODKAZ!

Zhotoviteľ: #ODKAZ!

Spracovateľ: #ODKAZ!

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>8 813,13</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
M - Práce a dodávky M	7 133,13
21-M - Elektromontáže	3 773,71
46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach	3 359,42
OST - Ostatné	1 680,00
<b>2) Ostatné náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>8 813,13</b>

# VÝKAZ-VÝMER

Stavba: #ODKAZ!  
 Objekt: SO 007.1 ELEKTRICKÁ PRÍPOJKA 1.časť (RURY - OBYTNÁ ZÓNA ,  
 Miesto: KOMJATICE Dátum: #ODKAZ!

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>8 813,130</b>
HSV - Práce a dodávky HSV							0,000
M - Práce a dodávky M							7 133,130
21-M - Elektromontáže							3 773,707
38	K	210010090	Rúrka ohybná elektroinštalčná z HDPE, D 50 uložená voľne	m	207,000	1,590	329,130
39	M	3457100220	Spojka nasúvacia FA - čierna 02050 FA	ks	70,000	1,770	123,900
40	M	3457100740	Rúrka dvojplášťová KOPOFLEX BA - červená KF 09050 BA	m	207,000	1,010	209,070
33	K	210010160	Rúrka tuhá elektroinštalčná z HDPE, D 50 uložená voľne	m	208,000	1,430	297,440
34	M	3457100220	Spojka nasúvacia FA - čierna 02050 FA	ks	15,000	1,770	26,550
35	M	3457100540	Kružok tesniaci pre korugované rúrky 16050 FB	ks	30,000	2,190	65,700
36	M	3457100740	Rúrka dvojplášťová KOPOFLEX BA - červená KF 09050 BA	m	208,000	0,810	168,480
37	M	3457100830	Upchávka uzavieracia pre korugované rúrky červená 17050 BB	ks	42,000	2,380	99,960
0	K	210220362	Týčový uzemňovač zarazený do zeme a pripoj.vedenie 3 m súprava	kus	21,000	2,470	51,870
0	M	3540500900	HR-Zemniaca tyč ZT 2 diel D 26 dl.4m	ks	21,000	33,070	694,470
0	M	3540406700	HR-Svorka SR 03	ks	42,000	1,540	64,680
0	M	3540406000	HR-Svorka SJ 02	ks	42,000	1,550	65,100
0	K	210270801	Označovací káblový štítok z PVC rozmer 4x8cm(15-22 znak.)	kus	42,000	1,120	47,040
0	M	5628900000	Štítok na označenie káblového vývodu pvc	Kus	42,000	0,140	5,880
26	K	210901066	Kábel hliníkový silový, uložený v trubke AYKY 450/750 V 4x16	m	314,000	1,470	461,580
27	M	3410350002	AYKY 4x16 Kábel pre pevné uloženie, hliníkový STN	m	329,700	1,640	540,708
28	K	210902114	Kábel hliníkový silový uložený pevne 1-AYKY 0,6/1 kV 4x25	m	101,000	1,820	183,820
29	M	3410350019	1-AYKY 4x25 Kábel pre pevné uloženie, hliníkový STN	m	106,050	2,530	268,307
0	K	M21-PM	Podružný materiál	%	17,772	3,940	70,022

## 46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach

3 359,423

24	K	460120002	Zásyp jamy so zhutnením a s úpravou povrchu, zemina triedy 3 - 4	m3	14,798	8,330	123,267
0	K	460200163	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	49,000	4,500	220,500
31	K	460200263	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 50 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	9,000	5,410	48,690
30	K	460200303	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 50 cm širokej a 120 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	154,000	8,610	1 325,940
43	K	460420022	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	212,000	1,970	417,640
44	M	5831214500	Drvina vápencová zmes 0 - 4	t	0,998	14,270	14,241
0	K	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy,šírka 33 cm	m	212,000	0,520	110,240

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
0	M	2830002000	Fólia červená v m	M	212,000	0,130	27,560
0	K	460520001	Drevený poklop	m	12,000	14,120	169,440
0	M	6051271100	Dosky a fošne omietané SM/JD akost' I 18-22x170-240	m3	0,192	308,400	59,213
0	M	9999000000	Ostatný materiál m	Sk	132,000	1,570	207,240
0	K	460560163	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	49,000	1,710	83,790
45	K	460560243	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 50 cm širokej, 60 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	9,000	1,840	16,560
46	K	460560283	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 50 cm širokej, 100 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	154,000	3,020	465,080
0	K	M21-PM	Podružný materiál	%	17,772	3,940	70,022

#### OST - Ostatné

1 680,000

0	K	HZS-001	Revízie	hod	32,000	26,250	840,000
0	K	HZS-002	Práca montéra pri odpojení zariadenia od siete	hod	32,000	26,250	840,000

# KRYCÍ LIST VÝKAZ-VÝMER

Stavba: #ODKAZ!

**Objekt:** SO 007.3 ELEKTRICKÁ PŘÍPOJKA K ČS

JKSO: 828 12  
Miesto: KOMJATICE

KS: 2224  
Dátum: #ODKAZ!

Objednávateľ:  
#ODKAZ!

IČO: #ODKAZ!  
IČO DPH: #ODKAZ!

Zhotoviteľ:  
#ODKAZ!

IČO: #ODKAZ!  
IČO DPH: #ODKAZ!

Projektant:  
#ODKAZ!

IČO: #ODKAZ!  
IČO DPH: #ODKAZ!

Spracovateľ:  
#ODKAZ!

IČO: #ODKAZ!  
IČO DPH: #ODKAZ!

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				2 327,74
Ostatné náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>2 327,74</b>
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	2 327,74	465,55

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>EUR</b>	<b>2 793,29</b>
-------------------	----------	------------	-----------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: 21.08.2018 Pečiatka

# REKAPITULÁCIA VÝKAZ-VÝMER

Stavba: #ODKAZ!

**Objekt:** SO 007.3 ELEKTRICKÁ PRÍPOJKA K ČS

Miesto: KOMJATICE

Dátum: #ODKAZ!

Objednávateľ: #ODKAZ!

Projektant: #ODKAZ!

Zhotoviteľ: #ODKAZ!

Spracovateľ: #ODKAZ!

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>2 327,74</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
M - Práce a dodávky M	2 327,74
21-M - Elektromontáže	1 896,44
46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach	431,30
<b>2) Ostatné náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>2 327,74</b>



# VÝKAZ-VÝMER

Stavba: #ODKAZ!

Objekt: SO 007.3 ELEKTRICKÁ PRÍPOJKA K ČS

Miesto: KOMJATICE

Dátum: #ODKAZ!

Objednávateľ: #ODKAZ!

Projektant: #ODKAZ!

Zhotoviteľ: #ODKAZ!

Spracovateľ: #ODKAZ!

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

2 327,744

HSV - Práce a dodávky HSV

0,000

M - Práce a dodávky M

2 327,744

21-M - Elektromontáže

1 896,440

101	K	210010029	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 50, uložená pevne	m	12,000	1,780	21,360
102	M	3450710500	Rúrka FXP 50	ks	12,000	2,950	35,400
103	M	3451100500	I-Prichytka CL 50	ks	0,000	0,870	0,000
106	K	210010054	Rúrka elektroinštalčná oceľová, závitová, typ 6029, uložená voľne alebo pod omietkou	m	3,000	1,990	5,970
107	M	3450517100	Spojka 329/1	ks	0,000	0,720	0,000
108	M	3450720100	Rúrka pancierová 6029	m	3,000	3,620	10,860
98	K	210010170	Rúrka tuhá elektroinštalčná z HDPE, D 50 uložená pevne	m	12,000	1,990	23,880
99	M	3457100540	Kružok tesniaci pre korugované rúrky 16050 FB	ks	2,000	2,480	4,960
100	M	3457100740	Rúrka dvojplášťová KOPOFLEX BA - červená KF 09050 BA	m	12,000	1,120	13,440
89	K	210020661	Konštrukcia oceľová, tenkostenná (Jöckl) všeobecná výroba, montáž vrátane základného náteru	kg	5,000	2,330	11,650
90	M	1457063000	Profil oceľový 40x20x2 mm zvaraný tenkostenný uzavretý obdĺžnikový	t	0,002	820,640	1,641
91	M	1457436800	Profil oceľový 50x2 mm zvaraný tenkostenný uzavretý štvorcový	t	0,002	820,640	1,641
92	M	2462153500	Farba syntetická suriková S 2005	kg	0,028	8,310	0,233
93	M	2464203000	Riedidlo do olejovo-syntetickej farby S 6006	kg	0,009	2,600	0,023
94	M	3121081300	Elektróda E-R117 D 2,5 mm - elektródy zvaracie z neúslachtitých ocelí	tkg	0,003	154,020	0,462
0	K	210062095	Montáž výstražných, číslovacích a iných tabuliek	ks	2,000	10,440	20,880
78	K	210100002	Ukončenie vodičov v rozvádzači. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm <sup>2</sup>	ks	5,000	1,150	5,750
76	K	210100004	Ukončenie vodičov v rozvádzači. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm <sup>2</sup>	ks	16,000	2,760	44,160
81	K	210100621	Utesnenie kábla do 4 x 16 mm <sup>2</sup>	ks	2,000	23,180	46,360
87	K	210190002	Montáž skrine technológie na konštrukciu do váhy 50 kg	ks	1,000	29,300	29,300
88	M	3580760732	Rozvádzač k čerpadlu-400 V/AC -DODAVKA S CERPADLOM	ks	1,000	1 036,610	1 036,610
84	K	210193053	Skriňa ER plastová TROJFÁZOVÝ, JEDNOTARIF, JEDEN ODBERATEL, prevedenie pre oblasť ZSE, SSE, VSE	ks	1,000	19,990	19,990

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
86	M	3570192750	el.skriňa F403 trojfázový, jednotarif, 1 odberateľ : 1 x hlavný trojpólový istič B16, 20, resp.25 HASMA	ks	1,000	334,950	334,950
0	K	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek,prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm2	m	24,000	1,510	36,240
0	M	3544112000	Páska uzemňovacia 30x4 mm	kg	22,608	2,180	49,285
0	M	1561523500	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 d10.00mm	kg	1,232	1,770	2,181
104	K	210800196	Kábel medený uložený v trubke CYKY 450/750 V 4x10	m	12,000	0,590	7,080
105	M	3410350095	CYKY 4x10 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	12,000	4,230	50,760
95	K	210901061	Kábel hliníkový silový, uložený pevne AYKY 450/750 V 4x16	m	17,000	0,850	14,450
96	M	3410350002	AYKY 4x16 , NAYY-J 4x16 Kábel pre pevné uloženie, hliníkový ČSN, STN	m	17,850	1,710	30,524
0	K	210950202	Priplatok na zat'ahovanie káblov, váha kábla do 2 kg	m	28,000	1,300	36,400

#### 46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach

431,304

0	K	460120061	Odvoz zeminy vrátane naloženia,rozhodenia a úpravy povrchu.	m3	0,840	12,470	10,475
0	K	460120082	Násyp zeminy,zloženie a rozprestretie zeminy vrátane zhutnenia,zemina triedy 3 - 4	m3	2,940	13,780	40,513
51	K	460200173	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 90 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	24,000	5,510	132,240
53	K	460420041	Zriadenie káblového lôžka z piesku a cementu bez zakrytia, v ryhe šírky do 100 cm, hr. vrstvy 12 cm	m	24,000	5,910	141,840
54	M	5831214500	Drvina vápencová zmes 0-4	t	4,800	14,270	68,496
0	K	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy,šírka 33 cm	m	24,000	0,520	12,480
0	M	2830002000	Fólia červená v m	M	24,000	0,130	3,120
0	M	6051271100	Dosky a fošne 12x12*400*600	m3	0,048	328,080	15,748
0	K	460600001	Naloženie zeminy, odvoz do 1 km a zloženie na skládke a jazda späť	m3	0,840	6,560	5,510
0	K	460600002	Priplatok za odvoz zeminy za každý ďalší km a jazda späť	m3	0,840	1,050	0,882

# KRYCÍ LIST VÝKAZ-VÝMER

Stavba: #ODKAZ!

**Objekt:** SO 008 VEREJNÉ OSVETLENIE

JKSO: 828 72

Miesto: KOMJATICE

KS: 2224

Dátum: #ODKAZ!

Objednávateľ:  
#ODKAZ!

IČO: #ODKAZ!

IČO DPH: #ODKAZ!

Zhotoviteľ:  
#ODKAZ!

IČO: #ODKAZ!

IČO DPH: #ODKAZ!

Projektant:  
#ODKAZ!

IČO: #ODKAZ!

IČO DPH: #ODKAZ!

Spracovateľ:  
#ODKAZ!

IČO: #ODKAZ!

IČO DPH: #ODKAZ!

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				31 760,19
Ostatné náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>31 760,19</b>
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	31 760,19	6 352,04
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>EUR</b>	<b>38 112,23</b>

<b>Projektant</b>	
Dátum a podpis:	Pečiatka

<b>Spracovateľ</b>	
Dátum a podpis:	Pečiatka

<b>Objednávateľ</b>	
Dátum a podpis:	Pečiatka

<b>Zhotoviteľ</b>	
Dátum a podpis:	21.08.2018 Pečiatka

# REKAPITULÁCIA VÝKAZ-VÝMER

Stavba: #ODKAZ!

**Objekt:** SO 008 VEREJNÉ OSVETLENIE

Miesto: KOMJATICE

Dátum: #ODKAZ!

Objednávateľ: #ODKAZ!

Projektant: #ODKAZ!

Zhotoviteľ: #ODKAZ!

Spracovateľ: #ODKAZ!

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>31 760,19</b>
OST - Ostatné	0,00
M - Práce a dodávky M	31 760,19
21-M - Elektromontáže	21 022,27
46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach	10 737,92
<b>2) Ostatné náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>31 760,19</b>

# VÝKAZ-VÝMER

Stavba: #ODKAZ!

Objekt: SO 008 VEREJNÉ OSVETLENIE

Miesto: KOMJATICE

Dátum: #ODKAZ!

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

31 760,186

OST - Ostatné

0,000

M - Práce a dodávky M

31 760,186

21-M - Elektromontáže

21 022,267

68	K	210010029	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 50, uložená pevne	m	430,000	2,030	872,900
69	M	3450710500	Rúrka FXP 50 (FXKVR 50)	ks	430,000	2,780	1 195,400
88	K	210010064	Rúrka elektroinštalčná ocelová, závitová, typ 6029, uložená pevne	m	9,000	2,360	21,240
89	M	3450720100	Rúrka pancierová 6029	m	9,000	3,870	34,830
0	K	210010369	Svorkovnice do stožiarov verejného osvetlenia	ks	16,000	26,310	420,960
31	M	30099621	Elektrovýzbroj svorkovnica do stožiarov verejného osvetlenia TB-1,	ks	16,000	58,080	929,280
84	K	210040391	Montáž svorky prepichovacej 5209/3 Al (hl.ved.25 -120 mm2 odb. 1,5-6 mm2)	ks	0,000	12,550	0,000
85	M	3450001050	Svorka prepichovacia 5212/3BL č.mater. 0001200107328	ks	0,000	6,960	0,000
86	K	210040392	Montáž svorky prepichovacej 5210/3 Al (hl.ved.6 - 70 mm2 odb. 4-35 mm2)	ks	2,000	12,600	25,200
87	M	3450001060	Svorka prepichovacia pre odbočenie holých vodičov 5214/3BL č.mater. 0001200103438	ks	2,000	5,190	10,380
0	K	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	48,000	1,150	55,200
0	M	3452104200	G-Káblové oko CU 0,75x3 KU-L	ks	48,000	0,260	12,480
67	K	210100004	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 25 mm2	ks	102,000	2,820	287,640
37	K	210120001	Závitová poistka do 500 V, E 27 do 25 A	kus	16,000	2,620	41,920
0	M	3450112400	Poistkový patron 04A GG	ks	16,000	0,580	9,280
82	K	210120420	Zvodiče prepätia T1+T2+T2	ks	17,000	8,330	141,610
83	M	3580760430	Zvodič prepätí LVA, Ur=440 V/10	ks	1,000	83,740	83,740
96	M	3845702260	SALTEK SP-T2+T3-320/Y-CLT-LED	ks	16,000	33,570	537,120
0	K	210192722	Označovací štítok pre prístroje - nadpis v rozvádzačoch vr.popisu lepený	kus	17,000	0,230	3,910
0	M	3543807100	Páska samolepiaca Sl-1 čierna M 16	ks	17,000	4,060	69,020
80	K	210193041	skriňa prípojková plastová SPP pilierová	ks	0,000	16,020	0,000
79	M	ERO000000034	Kľúč k energetickému zámku - 0308000 - (skrínka SPP)	ks	1,000	5,440	5,440
81	M	3570192770	El.skriňa SPP 3-F603 VV/VV 35/35 IP2X+DIN LIŠTA PRE T1+T2+T3-dat' 1m od základov stĺpa	ks	0,000	340,330	0,000
90	K	210193043	skriňa prípojková plastová SPP na stĺp	ks	1,000	8,500	8,500
91	M	3570190793	Skriňa prípojková plastová jeden odberateľ na stĺp SPP 2D IV P21	ks	1,000	60,220	60,220
0	K	210202011	Svietidlo LED - uličné	kus	16,000	72,110	1 153,760
97	M	3484301340	Uličné svietidlá LED na stĺp a výložník PHILIPS BDS701 12xLED-HB/CW S (Typ 1) C. výrobku: Světelný tok (Svitidlo): 1344 lm Světelný tok (Zdroje.): 1600 lm Výkon svítidla: 16.0 W, IP66	ks	2,000	229,960	459,920
98	M	3484301350	Uličné svietidlá LED na stĺp a výložník PHILIPS BGP213 T25 1 xLED22-45/740 DM10 C. výrobku: Světelný tok (Svitidlo): 1826 lm Světelný tok (Zdroje.): 2200 lm Výkon svítidla: 16.6 W , IP66	ks	14,000	222,090	3 109,260
0	K	210204011	Osvetľovací stožiar - ocelový do dĺžky 12 m	ks	16,000	75,080	1 201,280
92	M	3160105300	Stožiar US UD 89/06 P1-pre výložník 2m	ks	14,000	334,950	4 689,300
99	M	3160105200	Stožiar STK 60/40/3	ks	2,000	296,060	592,120

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
70	K	210204103	Výložník ocelový jednoramenný - do hmotn. 35 kg	ks	14,000	35,160	492,240
94	M	3160302400	Výložník V1T-20-D, 2000mm	ks	3,000	111,380	334,140
100	M	3160302200	Výložník V1 T 05/76	ks	11,000	95,480	1 050,280
0	K	210220002	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn D 10 mm (pre ochranné pospájanie)	m	40,000	1,680	67,200
0	M	1561523500	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 D 10.00mm	kg	43,120	1,520	65,542
0	K	210220010	Náter zemniaceho pásu do 120 mm2(1x náter včít.svo riek a vyznač.žlt.pruhov)	m	8,000	0,570	4,560
0	M	2462167500	Email syntetický vonkajší Industrol zelený S 2013	kg	4,094	9,630	39,425
0	M	2462168100	Email syntetický vonkajší Industrol žltý S 2013	kg	2,047	9,630	19,713
0	M	2464203000	Riedidlo do olejovo-syntetickej farby S 6006	kg	2,048	2,750	5,632
16	K	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek,prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm2- uzemnenie RE-Hagara,041-844,041-843	m	369,000	1,300	479,700
0	M	3544112000	Páska uzemňovacia 30x4 mm	kg	406,823	1,970	801,441
0	K	210220301	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	kus	26,000	3,040	79,040
0	M	3544199600	Svorka SR 03 vod d 6-12 mm	Kus	32,000	1,480	47,360
0	M	3540406500	HR-Svorka SR 02	ks	10,000	1,050	10,500
54	M	3540406300	HR-Svorka SP 1	ks	16,000	0,510	8,160
0	M	3540408300	HR-Svorka SZ	ks	0,000	1,810	0,000
0	K	210800105	Kábel uložený v rúrke CYKY 3 x 1,5	m	201,600	0,480	96,768
0	M	3410106300	Kábel silový medený CYKY 3Cx01,5	m	201,600	1,210	243,936
73	K	210901069	Kábel hliníkový silový, uložený voľne AYKY 450/750 V 4x16	m	438,000	0,770	337,260
74	M	00000000A11	AYKY 3x16 Kábel pre pevné uloženie, hliníkový CSN, STN	m	438,000	1,430	626,340
59	K	210950201	Priplatok na zaťahovanie káblov, váha kábla do 0.75 kg	m	566,000	0,320	181,120
46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach							10 737,919

0	K	460010011	Vytýčenie trasy vonkajšieho silového vedenia,v prehľadnom teréne vedenie NN (tiež v obci)	KM	0,374	656,170	245,408
0	K	460050602	Výkop jamy pre stožiar, bet.základ, kotvu, príp. iné zar.,(vč.čerp.vody), ručný ,v zemine tr. 3 - 4	m3	30,080	29,530	888,262
0	K	460080001	Základ z prostého betónu s dopravou zmesi a betonážou do prírodnej zeminy bez debnenia	m3	17,280	11,190	193,363
75	M	5893259820	Betón STN EN 206-1-C 16/20-X0 (SK)-Cl 1,0-Dmax 8 - S1 z cementu portlandského	m3	17,280	79,400	1 372,032
0	K	460080101	Rozbúranie betónového základu s premiestnením sutiny,zásypom jamy,zhutnením a úpravou pláne	M3	0,000	0,000	0,000
0	K	460120002	Zásyp jamy so zhutnením a s úpravou povrchu,zemina triedy 3 - 4	m3	9,600	8,330	79,968
77	K	460120061-1	Odvoz zeminy vrátane naloženia, rozhodenia a úpravy povrchu.	m3	1,850	12,470	23,070
0	K	460200163	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	361,000	4,500	1 624,500
0	K	460300202	Pretlačovanie otvorov strojovo do D 150 mm so zatiahnutím chráničky, bez výkopu,zásypu a bez šacht,sy	m	8,000	15,910	127,280
78	M	2860019000	ROBUST SUPERPIPE HDPE PE100 rúra 50x4,6	m	16,000	3,740	59,840
0	K	460420041	Zriadenie káblového lôžka z piesku a cementu bez zakrytia, v ryhe šírky do 100 cm, hr. vrstvy 12 cm	m	361,000	5,910	2 133,510
0	M	5831214500	Drvína vápencová zmes 0-4	t	23,880	14,270	340,768
0	K	460420501	Križovatka so silovým káblom, úprava dna výkopu, polozenie betón. žlabu vrátane zakrytia-bez zásypu.	kus	21,000	12,930	271,530
0	K	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy,šírka 33 cm	m	21,000	0,520	10,920
0	M	2830002000	Fólia červená v m	M	21,000	0,130	2,730
0	K	460520001	Drevený poklop	m	5,000	14,120	70,600
0	M	6051271100	Dosky a fošne 12x12*400*600	m3	0,080	328,080	26,246
0	M	9999000000	Ostatný materiál m	sk	55,000	1,570	86,350
0	K	460560163	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	361,000	1,710	617,310
0	K	460600001	Naloženie zeminy, odvoz do 1 km a zloženie na skládke a jazda späť	m3	18,953	6,560	124,332
0	K	460600002	Priplatok za odvoz zeminy za každý ďalší km a jazda	m3	18,953	1,050	19,901
0	K	HZS-001	Revízie	hod	30,000	26,250	787,500
0	K	HZS-002	Práca montéra pri odpojení zariadenia od siete	hod	16,000	26,250	420,000
0	K	HZS-003	Práca montéra pri zapojení do siete	hod	16,000	26,250	420,000
0	K	HZS-005	Príprava ku komplexnému vyskúšaníu	hod	16,000	19,690	315,040
0	K	HZS-006	Kompletné vyskúšanie	hod	8,000	21,000	168,000
0	K	M46-PPV	Podiel pridružených výkonov	%	78,543	3,940	309,459

## Výkaz výmer

Stavba: Obytná zóna Školská  
 Objekt: SO 009 ROZŠÍRENIE DISTRIBUČNEJ SIETE PLYNOVODU VRÁTANE PRÍPOJOK  
 Časť:  
 JKSO:

Objednávateľ: OBEC KOMJATICE, NÁDRAŽNÁ 97, 94106 KOMJATICE

Zhotoviteľ:

Dátum: 10.04.2017

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena v € bez	Spolu v € bez DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				16 332,880
	D	1		Zemné práce				14 847,010
1	K	001	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	5,532	34,200	189,190
2	K	001	130001101	Príplatok k cenám za sťaženie výkopu pre všetky triedy	m3	5,532	20,350	112,580
3	K	001	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	293,199	6,300	1847,150
4	K	001	132201209	Hĺbenie rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovnaním dna. Príplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	293,199	1,050	307,860
5	K	001	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	658,600	2,360	1554,300
6	K	001	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	658,600	1,250	823,250
7	K	001	161101501	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV, nosením za každé 3 m výšky	m3	5,532	4,090	22,630
8	K	001	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	m3	208,606	5,250	1095,180
9	K	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládku do 100 m3	m3	208,606	0,850	177,320
10	M	MAT	P01000001	Poplatok za skládku	t	354,630	5,250	1861,810
11	K	001	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	81,760	4,090	334,400
12	M	MAT	5834374400	Kamenivo drvené hrubé 32-63 b	t	138,992	18,870	2622,780
13	K	001	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	90,149	4,090	368,710
14	K	001	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	89,219	13,150	1173,230
15	M	MAT	5833725100	Štrkopiesok 0-63 b	t	151,672	13,220	2005,100
16	K	001	175101109	Príplatok k cene za prehodenie sypaniny	m3	89,219	3,940	351,520
	D	4		Vodorovné konštrukcie				1 237,560
17	K	271	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	37,719	32,810	1237,560
	D	99		Presun hmôt HSV				248,310
18	K	271	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	340,152	0,730	248,310
	D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 814,020
	D	723		Zdravotechnika - plynovod				619,840
19	K	721	723230602	Montáž guľového uzáveru G 1 FF s integrovanou tlakovou zátkou	ks	26,000	5,070	131,820
20	M	MAT	5518000411	Guľový uzáver G2 plyn 1" s integrovanou tlakovou zátkou,	ks	26,000	18,770	488,020
	D	767		Konštrukcie doplnkové kovové				1 194,180
21	K	767	7679951011	Ocelový U profil 50/30/4mm, dĺžka 1600mm	ks	26,000	45,930	1194,180
	D	M		Práce a dodávky M				15 603,930
	D	21-M		Elektromontáže				541,580
22	K	921	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzači. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2.5 mm2	ks	26,000	0,820	21,320
23	K	921	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	26,000	5,850	152,100
24	M	MAT	3540408300	HR-Svorka SZ	ks	26,000	1,690	43,940
25	M	MAT	35404083001	Autozásuvka- ukončenie sign. vodiča	ks	26,000	12,470	324,220
	D	23-M		Montáže potrubia				10 324,030
26	K	923	230120091N	Osadenie signalizačného vodiča	m	405,000	0,600	243,000
27	M	MAT	3410701600.1	Kábel/vodič pre pevné uloženie - CE 4mm2 s PE izoláciou a plným CU jadrom	m	405,000	1,000	405,000
28	K	923	230120095	Montáž vývodu signalizačného vodiča	ks	26,000	4,490	116,740
29	K	923	2301800241N	Montáž flexodrenážneho potrubia D75	m	131,500	2,380	312,970
30	M	MAT	2867104101	PE potrubie flexodrenážne D75	m	131,500	1,390	182,790
31	K	923	230200253	D + Montáž prívarovacieho dielu MANIBS DN 50	ks	1,000	387,140	387,140
32	K	923	230202002	Montáž plynovodu z polyetylénových rúr zváraných elektrotvarovkami PE D 32 mm	m	131,500	1,590	209,090
33	M	MAT	2861121100	Rúra PE-100 SDR 11,0 (0,7 Mpa) 32 x 3.0mm nav	m	131,500	1,560	205,140
34	K	923	230202005	Montáž plynovodu z polyetylénových rúr zváraných elektrotvarovkami PE D 63 mm	m	272,600	2,480	676,050
35	M	MAT	2861121400	Rúra PE-100 SDR 11,0 (0,7 Mpa) 63 x 5.8mm nav	m	272,600	5,180	1412,070
36	K	923	230203055	Montáž objímky MB so zádržkou PE 100 SDR 11 D 63	ks	3,000	7,640	22,920
37	M	MAT	2861699906	Objímka so zádržkou MB PE 100 SDR 11 DN 63	ks	3,000	8,190	24,570
38	K	923	230203185	Montáž kolena W90 st. elektrotvarovkového PE 100 SDR 11 D 63	ks	1,000	7,450	7,450
39	M	MAT	2861618500	Koleno 90° elektrotvarovkové W 90° PE 100 SDR 11 DN 63	ks	1,000	25,560	25,560
40	K	923	230203205	Montáž kusa TA (Kit) s predĺženou odbočkou a objímkou PE 100 SDR 11 D 63	ks	1,000	8,070	8,070
41	M	MAT	2861620400	T-kus s predĺženou odbočkou a objímkou MB TA PE 100 SDR 11 DN 63 FRIALEN	ks	1,000	35,520	35,520
42	K	923	230203239	Montáž armatúry DAA (Kit) prípojky navrtávacej s predĺženou odbočkou PE 100 SDR 11 D 63/32	ks	26,000	8,820	229,320
43	M	MAT	2861623900	Elektrotvarovky s predĺženou odbočkou DAA PE 100 SDR 11 DN 63/32	ks	26,000	48,360	1257,360
44	K	923	230203406	Montáž elektrotvaroviek MV klenuté dno PE100 SDR11, rúry vonk. pr. D63mm	ks	2,000	4,750	9,500



45	M	MAT	2861684040	Elektrovarovkové klenuté dno MV DN 63	ks	2,000	19,870	39,740
46	K	923	230203592	Montáž USTN prechodka PE/ocel s vonk. závitom PE100 SDR11 D32/1"	ks	26,000	3,150	81,900
47	M	MAT	2861659200	Prechodka PE/ocel USTN s vonkajším závitom PE 100 SDR 11 DN/R" 32/1" FRIALEN	ks	26,000	63,500	1651,000
48	K	923	230220011	Montáž orientačnej tabuľky ON 13 2970	ks	26,000	8,560	222,560
49	M	MAT	5482302200	Tabuľka výstražná dvojfarebná 21x15 mm	ks	26,000	24,800	644,800
50	M	MAT	5482302200T	Tabuľka na označenie vzdialenosti a poradového čísla hydrantu 70x140mm	ks	26,000	20,600	535,600
51	M	MAT	5482271200	Príchytka perová 30x30 mm	ks	208,000	1,050	218,400
52	K	923	230230016	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0, 6 MPa - STN 38 6413 do DN 50	m	404,100	2,870	1159,770
	D		46-M	Zemné práce pri extr.mont.prácach				263,250
53	K	946	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	405,000	0,520	210,600
54	M	MAT	2830010620	Výstražná fólia ŽLTÁ - POZOR PLYN, 1 kotúč=500m, Campri	m	405,000	0,130	52,650
	D		35-M	Ostatné				4 475,070
55	K	935	HZ01	Revízie	sub	1,000	590,550	590,550
56	K	935	HZ05	Geodetické zameranie	sub	1,000	918,640	918,640
57	K	935	HZ06	Vytýčenie inžinierskych sietí	sub	1,000	787,400	787,400
58	K	935	HZ07	Prepojenie plynovodu za prevádzkového tlaku	sub	1,000	2178,480	2178,480
				<u>Celkom</u>				<u>33 750,830</u>

# ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Obytná zóna Školská

Objekt: SO 010 Miestna komunikácia

JKSO:

Dátum:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena v € bez DPH	Spolu v € bez DPH
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV

Práce a dodávky HSV

92 573,13

1

Zemné práce

4 142,15

1	001	122202202	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 nad 100 do 1000 m3	m3	282,300	5,51	1 555,47
			106,5+149,25+26,55		282,300		
2	001	122202209	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	282,300	0,79	223,02
3	001	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4, do 1000 m	m3	65,600	2,07	135,79
			"prebytok zeminy -skládku urci obec				
			282,30-216,7		65,600		
4	001	167101101	Nakladanie neuláhnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	65,600	1,72	112,83
5	001	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	216,700	1,06	229,70
			"dosypávky zeminou tr.3				
			72,5+102,5+41,7		216,700		
6	001	181101102	Uprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	1 586,500	0,79	1 253,34
			"po odkopávkach pre nové konštrukcie				
			"prístup. komun.				
			1076,0		1 076,000		
			"spevnené vjazdy na pozemky				
			397,0		397,000		
			"spevn. vjazdy k TS a pož. nádrži				
			22,0		22,000		
			"dláždený chodník				
			91,5		91,500		
			Súčet		1 586,500		
7	231	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	800,000	0,79	632,00
			"úprava povrchu dosyp. pásov zelene				
			800,0		800,000		

5

Komunikácie

73 118,69

8	221	564231111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.100 mm	m2	419,000	3,41	1 428,79
			"spevnené vjazdy na :				
			"pozemky + (k trafostan., pož. nádrži)				
			397,0+22,0		419,000		
9	221	564251113	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr.170 mm	m2	1 167,500	5,58	6 514,65
			"prístup. komun.				
			1076,0		1 076,000		
			"dláždený chodník				
			91,5		91,500		
			Súčet		1 167,500		
10	221	564762119	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného (63 GC) veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhutnení hr. 200 mm	m2	1 076,000	10,89	11 717,64
11	221	564841111	Podklad zo štrkodrviny (31,5 GC) s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 120 mm	m2	419,000	7,89	3 305,91
12	221	565151029	Podklad z kameniva obaleného asfaltom (ACp 22 - II) s rozprestrením a zhutnením tr.II., po zhutnení hr.70 mm	m2	1 076,000	20,22	21 756,72
13	221	573231111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve od 0, 50 do 0,80 kg/m2	m2	1 076,000	0,76	817,76

# ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Obytná zóna Školská

Objekt: SO 010 Miestna komunikácia

JKSO:

Dátum:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena v € bez DPH	Spolu v € bez DPH
1	2	3	4	5	6	7	8
14	221	577141215	Betón asfaltový po zhutnení II.tr. strednozrný ACo 11 - II (ABS)	m2	1 076,000	15,58	16 764,08
15	221	596111111	Kladenie dlažby z mozaiky pre peších do lôžka z kameniva ťaženého	m2	510,500	13,12	6 697,76
			"spevnené vjazdy na :				
			"pozemky + (k trafostan., pož. nádrži)				
			397,0+22,0		419,000		
			"dlaždený chodník				
			91,5		91,500		
			Súčet		510,500		
16	592	5921953101	Betonová zámková dlažba KLASIKO 20x10x8 cm SIVÁ	m2	427,380	8,14	3 478,87
			419 * 1,02		427,380		
17	592	5921952210	Betonová zámková dlažba HAKA 60 mm sivá	m2	93,330	6,82	636,51
			91,5 * 1,02		93,330		

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

13 412,65

18	221	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt (včetně základu)	ks	18,000	30,87	555,66
19	404	4044777004	Objímka, f60 mm	ks	38,000	3,61	137,18
			16,0*2,0		32,000		
			2,0*3,0		6,000		
			Súčet		38,000		
20	404	4044777006	Stĺpik viečko, f60 mm	ks	13,000	0,66	8,58
21	404	4044777009	Stĺpik Zn, f60 mm	ks	13,000	27,10	352,30
22	404	4044725002	Dopravná značka hlavná cesta, AI / Reflexnosť - Trieda 2, 750/750 mm kod P8	ks	3,000	39,37	118,11
23	404	4044724004	Dopravná značka dodatkové tabuľky tvarkrižovatky, AI / Reflexnosť - Trieda 2, 750 / 750 mm kod P13	ks	4,000	39,37	157,48
24	404	4044721080	Dopravná značka zákaz odbočovania vľavo, AI / Reflexnosť - Trieda 2, O 700 mm kod B27b	ks	1,000	62,99	62,99
25	404	4044723002	Dopravná značka daj prednosť v jazde!, AI / Reflexnosť - Trieda 2, 900 mm kod P1	ks	2,000	57,74	115,48
26	404	4044725205	Dopravná značka koniec obytnej zóny, AI / Reflexnosť - Trieda 2, 1000/750 mm kod IP28b	ks	1,000	78,74	78,74
27	404	4044721078	Dopravná značka zákaz odbočovania vpravo, AI / Reflexnosť - Trieda 2, O 900 mm kod B27a	ks	1,000	62,99	62,99
28	404	4044721006	Dopravná značka zákaz vjazdu všetkých vozidiel, AI / Reflexnosť - Trieda 2, O 900 mm kod B2	ks	2,000	62,99	125,98
29	404	4044725011	Dopravná značka jednosmerná premávka, AI / Reflexnosť - Trieda 2, 750/750 mm kod IP3b	ks	2,000	39,37	78,74
30	404	4044725204	Dopravná značka obyttná zóna, AI / Reflexnosť - Trieda 2, 1000/750 mm kod IP28a	ks	1,000	78,74	78,74
31	404	4044723010	Dopravná značka prikázaný smer jazdy, AI / Reflexnosť - Trieda 2, O 700 mm kod C1	ks	1,000	62,99	62,99
32	221	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 10/12,5 s bočnou oporou	m	379,000	5,51	2 088,29
33	592	5921954660	ÖBRUBNIK PARKOVÝ 100x20x5 cm SIVÝ	ks	382,790	1,97	754,10
			379 * 1,01		382,790		
34	221	917862111	Osadenie chodník. obrub. betón. stojateho s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 10/12, 5 do lôžka	m	567,000	10,89	6 174,63
35	592	5922903060	Obrubník cestný 100/25/15 cm, sivá	ks	572,670	3,87	2 216,23
			567 * 1,01		572,670		
36	221	919735113	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	47,400	3,87	183,44

## ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Obytná zóna Školská

Objekt: SO 010 Miestna komunikácia

JKSO:

Dátum:

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena v € bez DPH	Spolu v € bez DPH
1	2	3	4	5	6	7	8
			25,0+22,4		47,400		

99 Presun hmôt HSV

1 899,64

37	221	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	1 792,113	1,06	1 899,64
----	-----	-----------	---	---	-----------	------	----------

Celkom

**92 573,13**